

اخذ مجوز از هیات دولت برای طاهری انتظار زیادی نیست

عضو هیات‌مدیره پرسپولیس گفت: هواداران باشگاه، قدر زحمات آقای طاهری را می‌دانند و به درستی نگران تصمیمات آنی درباره باشگاه هستند. فرسید گلزاده کرمانی درباره آخرین وضعیت علی‌اکبر طاهری در پرسپولیس اظهار داشت: هفته پیش در حاشیه جلسه هیات‌مدیره پرسپولیس از آقای طاهری خواستم باز هم تلاش کنیم راهی برای ادامه فعالیت ایشان به عنوان سرپرست باشگاه بیابیم اما ایشان غیرقانونی بودن ادامه این همکاری را با توجه به ابلاغ حکم بازنشستگی‌شان عنوان کرد. نقطه قوت هیات‌مدیره همین است که بسیاری از موضوعات با آرامش و به دور از هیاهوی رسانه‌ای پیگیری می‌شود. وی ادامه داد: حضور پرسپولیس در جام باشگاه‌های آسیا و رقابت سنگین با رقبای عربی که رقابت ورزشی با ایران را به سیاست هم کشانده‌اند و موفقیت باشگاه در این دوره که شانس قهرمانی هم وجود دارد، یک موضوع ملی است. لذا توجیه‌پذیر است روند آرامش و ثبات باشگاه پرسپولیس برای تحقق این افتخار ملی حفظ شود. حتی اخذ مجوز هیات دولت برای ابقای آقای طاهری در این سمت حداقل تا پایان دور اول مسابقات آسیایی، انتظار زیادی نیست تا به دغدغه هواداران پاسخ داده شود.

باباجان زاده در جام جهانی

مر تکب دوپینگ شده است

نایب‌رئیس فدراسیون کشتی گفت: طبق اعلام اتحادیه جهانی بشیر باباجان‌زاده به دلیل دوپینگ در رقابت‌های جام جهانی شیراز ۴ سال محروم شده است. حمید بنی‌تیمیم با بیان این مطلب افزود: اتحادیه جهانی کشتی این موضوع را پس از المپیک برزیل به صورت رسمی اعلام کرده است و این موضوع ربطی به المپیک ندارد. او خاطرنشان کرد: البته این موضوع تأثیری در قهرمانی تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی شیراز نیز نخواهد داشت.

اسامی بازیکنان مورد نظر پرسپولیس اعلام شد

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد برانکو ایوانکوویچ ۴ بازیکن یعنی سروش رفیعی، شجاع خلیل‌زاده، شایان صلح و ایگور پراهیچ را در لیست خریدهای نیم‌فصل دوم این باشگاه قرار داده است. پندار خمارلو توضیحاتی را در رابطه با جذب سروش رفیعی، شجاع خلیل‌زاده، شایان صلح و ایگور پراهیچ ارائه کرد. مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس با تأیید حضور این ۴ بازیکن در لیست برانکو ایوانکوویچ، گفت: این لیست مورد تأیید برانکو است. باشگاه در تلاش است مانند فصول اخیر طبق لیست سرمربی بازیکن بگیرد اما نقل و انتقالات در نیم‌فصل شرایط خاص خودش را دارد و اکثر بازیکنان با باشگاه‌های‌شان تحت قرارداد هستند. خمارلو افزود: در حال حاضر به غیر از سروش رفیعی که پس از دیدار تراکتورسازی در جام حذفی بازیکن آزاد محسوب می‌شود، سایر بازیکنان تحت قرارداد با باشگاه‌های‌شان هستند و ما هم به برانکو اعلام کردیم شاید باشگاهی با جدایی بازیکنش موافقت نکند و به همین خاطر لیست دومی را در نظر داشته باشد.

محرومیت استقلال و تراکتورسازی

تیم‌های فوتبال استقلال و تراکتورسازی از سوی کمیته انضباطی به انجام یک بازی بدون حضور تماشاگران محکوم شدند. کمیته انضباطی آرای خود را درباره تخلف تیم‌های لیگ برتری و یک دیدار از جام‌حذفی صادر کرد. مسابقه تیم‌های نفت تهران و استقلال از سری رقابت‌های جام حذفی برگزار شد و از سوی تماشاگران تیم استقلال تخلفاتی مبنی بر فحاشی به داور و سرمربی تیم حریف رخ داد. تیم استقلال تهران به یک جلسه محرومیت از همراهی تماشاگرانش و پرداخت ۲۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. تماشاگران تیم تراکتورسازی تبریز نیز به دلیل پرتاب گلوله‌های برقی به داخل زمین در دیدار برابر سپاهان اصفهان و فحاشی به داور بازی به یک جلسه محرومیت از همراهی در ورزشگاه در نخستین دیدار خانگی محکوم شدند. این تیم با توجه به سوابق در هفته‌های ۵، ۸، ۹، ۱۱ و ۱۲ لیگ برتر به ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

فدراسیون با استویچف به توافق نرسید

فدراسیون والیبال با «ادوستین استویچف» گزینه سرمربیگری تیم ملی والیبال ایران به توافق نرسید. پس از حدود یک ماه مذاکره رسمی ایران با ادوستین استویچف برای هدایت تیم ملی والیبال کشورمان، این مربی بلغاری اعلام کرد با توجه به شرایط موجود و اهداف ترسیم‌شده فدراسیون ایران برای قرار گرفتن بین ۳ تیم مرحله پایانی المپیک ۲۰۲۰ نمی‌تواند مسؤلیت سرمربیگری تیم ایران را بپذیرد.

حمایت وزارت ورزش از سرپرست پرسپولیس

طاهری ماندنی شد



و اعضای هیات‌مدیره برای موفقیت تیم پرسپولیس است. خوشبختانه پرسپولیس ترکیب هیات‌مدیره خیلی خوبی دارد و با کمک آقای طاهری نتایج خوبی هم گرفته است. در این نشست، جعفر کاشانی، رئیس هیات مدیره پرسپولیس نیز گفت: پرسپولیس با کمک طاهری با نظم و هماهنگی و برنامه‌ریزی خوب به جای تیم، کم‌کم تبدیل به یک باشگاه می‌شود و در هیچ دوره‌ای تیم پرسپولیس این اندازه موفق نبوده است.

طاهری: تابع قانون هستم

سرپرست باشگاه پرسپولیس با اشاره به احتمال جدایی‌اش از این باشگاه تأکید کرد که قانون در این

باره نظری دارد و او نیز تابع قانون و تصمیم مراجع ذی‌صلاح خواهد بود. علی‌اکبر طاهری درباره جلسه روز گذشته اعضای هیات‌مدیره باشگاه با نصرالله سجادی، اظهار کرد: جلساتی را برای هم‌اندیشی در وزارت ورزش و جوانان برگزار کردیم و مباحث خوبی هم در این جلسه مطرح شد. او درباره مساله بازنشستگی‌اش و احتمال جدایی‌اش از باشگاه پرسپولیس، اظهار کرد: بالاخره قانون یک مساله را می‌گوید و ما هم باید به قانون و مسائلی که در آن مطرح شده است احترام بگذاریم. من نمی‌توانم به خواست خودم در باشگاه پرسپولیس بمانم یا بروم. طاهری در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا تا

ضرب‌الاجل باشگاه بارسلونا برای مشخص شدن تصمیم انریکه

سر نوشت مبهم

باشگاه بارسلونا اما حاضر نیست به انریکه فرصتی طولانی جهت مشخص کردن موضعش بدهد. طبق ادعای نشریه مارکا، بارسلونا قصد ندارد تا فصل بهار برای مشخص شدن تصمیم انریکه صبر کند چون در صورت لزوم باید مذاکرات خود را برای استخدام یک سرمربی جدید آغاز کند. ظاهراً اعضای هیات مدیره باشگاه از انریکه خواسته‌اند قبل از ورود تیم به برهه حساس فصل، تکلیف آنها را مشخص کند.

کامل داشته باشد و در آخرین لحظات تصمیم بگیرد که آیا می‌خواهد یک فصل دیگر بماند یا نه، تصمیمی که قطعاً کامیابی یا ناکامی او برای کسب جام در پایان فصل تأثیر زیادی روی آن خواهد گذاشت. نکته مسلم این است که انریکه طبق چیزی که خود در مصاحبه اخیرش اعلام می‌کند، در پایان فصل جاری به اتمام می‌رسد و او به سبک و سیاق دوران مربیگری‌اش در بارسلونای B، رم و سلتاویگو قصد دارد بر آینده خود کنترل

شماره‌ای که در رئال نفرین شده است

قربانی جدید



ستاره کلمبیایی رئال مادرید به نظر می‌رسد چاره‌ای جز جدایی از این تیم ندارد تا به یکی دیگر از شماره ۱۰‌های ناکام رئال تبدیل شود. به گزارش شفقنا ورزشی، بعد از درخشش در جام جهانی بود که مورد توجه باشگاه رئال مادرید قرار گرفت. گل‌های زیبایی که در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل به ثمر رساند باعث شد دیگو مارادونا را با لیونل مسی و کریستیانو رونالدو مقایسه کنند. نام این بازیکن کلمبیایی خامس رودریگز است. او دوست داشت پیراهن رئال مادرید را بسر تن کند و فلورنتیو پرس هم خیلی سریع دست به کار شد و زمینه جذب این بازیکن بزرگ را جذب کرد. پیراهن شماره ۱۰ رئال مادرید به رودریگز رسید اما شاید اگر او می‌دانست این شماره در رئال نفرین شده است آن را بر تن نمی‌کرد. این بازیکن کلمبیایی در فصل نخست حضورش در رئال مادرید عملکرد درخشانی از خود نشان داد و توانست در فصلی که رئال با آنجولتی نامیدکننده طاهر شد جزو بهترین‌ها باشد و ترکیب ۱۱ بازیکن برتر فصل لالیگا قرار گیرد. با آمدن بنیتس روزهای کابوس‌وار شماره ۱۰ جذاب مادریدی‌ها فرار رسید و نیمکت‌نشینی او شروع شد. خیلی زود بنیتس از کار برکنار شد تا رودریگز نفس راحتی بکشد اما با آمدن زیدان هم به تنها شرایط بهتر نشد بلکه بدتر هم شد و این بازیکن کلمبیایی باز هم نیمکت‌نشین شد و کمتر در ترکیب اصلی به میدان رفت. انتظار می‌رفت رودریگز در تابستان از رئال مادرید جدا شود اما چون این باشگاه نمی‌توانست بازیکن جذب کند او هم بناچار در رئال باقی ماند. او از وضعیت خود در کهنشانی‌ها راضی نیست و بعد از جام جهانی باشگاه‌ها به صراحت اعلام کرد می‌خواهد رئال را ترک کند. رودریگز با امید زیادی به رئال مادرید رفت اما او هم به یکی از شماره ۱۰‌های ناکام برنابو تبدیل شد. در این یکی، دو دهه اخیر بازیکنان بزرگ زیادی به رئال رفتند اما آنها با انتخاب پیراهن شماره ۱۰ نتوانستند روزهای خوبی را رقم بزنند و در نهایت هم چاره‌ای جز جدایی نداشتند و رودریگز هم در این مسیر گام برمی‌دارد. در ادامه نگاهی به شماره ۱۰‌هایی که سر نوشت خوبی با رئال نداشتند داریم:

روبینیو

این بازیکن برزیلی در فصل ۲۰۰۶-۲۰۰۵ به رئال مادرید پیوست تا پیراهن شماره ۱۰ را در این تیم بر تن کند. روبینیو در آن زمان از بهترین‌های فوتبال برزیل بود و امید زیادی به رسیدن او به توپ طلا و انتخاب به عنوان بهترین بازیکن جهان وجود داشت اما او در رئال مادرید عملکرد نامیدکننده‌ای از خود نشان داد و نتوانست انتظارات را برآورده کند. او در سال ۲۰۰۸ از رئال جدا و راهی منچسترسیتی شد.

اشنایدر

بعد از جدایی روبینیو از رئال مادرید این بار کهنشانی‌ها شماره ۱۰ خود را به یک هافبک طراح هلندی دادند. اشنایدر در فصل ۲۰۰۹-۲۰۰۸ پیراهن خوشرنگ رئال را بر تن کرد اما تنها یک فصل در این تیم دوام آورد و راهی اینتر شد تا شاگرد ژوزه مورینیو شود. این ستاره هلندی در اینتر سران باشگاه رئال را پشتیبان کرد. او توانست با نواژوری قهرمانی در سه‌گانه را به دست آورد.

لاسانادایرا

این بازیکن فرانسوی بعد از جدایی اشنایدر پیراهن ۱۰ رئال را بر تن کرد. از این بازیکن به عنوان ماکله جدید فوتبال فرانسه یاد شد اما او هم نتوانست انتظارات را برآورده کند و در نهایت از کهنشانی‌ها جدا شد.

مسوت اوزیل

ستاره آلمانی با خواسته مورینیو پیراهن رئال مادرید را بر تن کرد. او ابتدا پیراهن شماره ۲۳ را بر تن کرد اما آن را به شماره ۱۰ عوض کرد تا نفرین این شماره او را هم بگیرد. اوزیل بازی‌های درخشانی را با پیراهن رئال مادرید به نمایش گذاشت. او در دوران مورینیو از بهترین‌ها بود با این حال پرس با او به مشکل خورد و با جدایی‌اش به آرسنال موافقت کرد. او در سال ۲۰۱۳ از رئال جدا و راهی آرسنال شد. به نظر می‌رسد نفرین شماره ۱۰ رودریگز را هم رها نمی‌کند و باید منتظر بازیکن دیگری بود که این پیراهن را در رئال بر تن کند.



بزرگ نبود، محو شد پس انتخاب ایمان مبعلی مملوس بود. منصوریان درست انگشت گذاشته روی بازیکن با تجربه‌ای که بارها در استقلال بازی کرده و از شرایط استقلال آگاه است و مهم‌تر از آن منصوریان انگشت گذاشته روی نامی که علاوه بر یک پلی‌میکر قهار، نیازی به تدریس علم مربی ندارد. بازیکنی که حتی در بدترین شرایط و بحران و نوسان استقلال می‌تواند با یک ساتر و یک خلاقیت یک پاس گل بدهد تا کاوه یا جابر و شاید انتخاب‌های دیگر منصوریان که برگرفته از همین افکار منسوخ است یعنی زهویی یا شهناز زاده تک فرصت‌ها را تبدیل به یک برد کنند. یک استراتژی وحشت‌برانگیز و تدافعی از سرمربی‌ای که نوید یک آرمانگرایی و تحول می‌داد با این انتخاب و این تئوری همین امروز به پایان رسید.

انجام می‌داند- بختیار را به استقلال آورد تا تمام کار تغذیه کاوه رضایی، جابر انصاری، قربانی و حتی افشین را انجام دهد اما به این نکته توجه نکرد که حتی ستاره‌ها هم نیاز به یک آرایش استراتژی دارند، به وظایفی که آنها از عهده آن برآیند و فراتر از ظرفیت‌شان نباشند. شانه‌های بختیار رحمانی زیر بار این فشار نابجا خم شد و کم آورد. بازیکنی کم سن و سال که رویای تیم ملی و لژیونر شدن را داشت در تیمی بزرگ که مربی‌اش آنچنان از لحاظ علمی و دانش مربیگری

دیده نشد. اما منصوریان یکی از پر سروصداترین انتقالات استقلال، بختیار رحمانی چه کرد؟ متأسفانه منصوریان نتوانست یا هنرش را نداشت که از بختیار بازی بگیرد و آنگونه که باید از هنر بختیار استفاده کند. منصوریان با تئوری «مهره چینی» - کاری که مربیان دپورزی

مشکل استقلال با حضور مبعلی حل نمی‌شود

ایراد جای دیگری است



نمود. هنری که برانکو از مسلمان بازیکنی محوری ساخت و هرگز شانه‌های مسلمان جوان را زیر بار همه بازی‌سازی نینداخت. برانکو جای اینکه روی مسلمان فشاری بیشتر از ظرفیتش بیلورد یک کمربند ساخت، یک خط هافبک قهار ساخت تا همدیگر را پوشش دهند، جای هم بچنگند و حتی جای هم بازی‌سازی کنند. برانکو جدا از تیم ساختی که رویی را در میانه زمین ساخت که به تنهایی هیچکدام آنچنان شیک نیستند اما در قاب یک تصویر شیک‌تر از آنها در فوتبال ایران